
 
  
 
 
 
 

  
 
 

Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Dott. Raffaele Carrozza 

 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.P.C.M. 23 marzo 1995; 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari, e, in particolare, gli articoli 1, comma 1, lettere a) e b) e 4, comma 1; 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi, così come modificata dalla Legge 11 

febbraio 2005, n. 15 e dal Decreto Legge 14 marzo 2005, n. 35; 

 

VISTA            la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici del 29 giugno 2023; 

 

ATTESA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso 

per l’ammissione al Corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della 

formazione primaria (classe delle lauree LM- 85 bis) per l’a.a. 2023/2024, 

 

DECRETA 

 

ART 1. 

 

La Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione al Corso di Laurea magistrale a ciclo 

unico in Scienze della formazione primaria (classe delle lauree LM- 85 bis) per l’a.a. 2023/2024 

dell’Università di Foggia è così composta: 

 

- Prof.ssa Manuela Ladogana (Presidente) 

- Prof.ssa Viviana Vinci (Componente effettivo) 

- Prof.ssa Silvia Mei (Componente effettivo) 





 2 

- Prof. Michele Russo (Componente effettivo) 

- Prof.ssa Barbara De Serio (Componente effettivo) 

- Prof.ssa Daniela Dato (Componente supplente) 

- Prof. Giuseppe Annacontini (Componente supplente) 

- Prof. Antonio Daniele (Componente supplente) 

- Dott. Raffaele Carrozza (Segretario) 

 

               Il Rettore 

 

Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 


		2023-09-11T08:04:47+0200
	LORENZO LO MUZIO




